
Distributore Numero di Telefono Sito Internet

Advantage Financial SA 02 4818360 http://www.advantagefinancial.it/
Allianz S.p.A 800 22 33 44 http://www.allianzbank.it/
Alpenbank A.G. 0471 301461 http://www.alpenbank.it/
Alto Adige Banca S.p.A. (Suedtirol Bank AG) 0471 067 000 http://www.suedtirolbank.eu
Arianna SIM SpA 06 4547 4545 http://www.ariannasim.it/
Azimut Consulenza SIM S.p.A. 02 88981 http://www.azimut.it/it/
Banca Albertini SYZ & C. S.p.A. 02 30 30 61 https://www.albertinisyz.it/
Banca Aletti 02 43 35 81 http://www.alettibank.it/
Banca Alpi Marittime Credito Cooperativo Carrù 800 154 664 http://www.bancaalpimarittime.it/
Banca Apulia S.p.A. 800 37 37 97 http://www.bancapulia.it/
Banca Carige S.p.A. 800 01 00 90 http://www.gruppocarige.it/ws/carige/jsp/index.jsp
Banca Carime S.p.A. 800 61 24 24 http://www.carime.it/
Banca Cassa di Risparmio di Savigliano S.p.A. 0733 8211 http://www.civitanova.bcc.it/content
Banca Cesare Ponti S.p.A. 800 33 55 77 http://www.gruppocarige.it/grp/bponti/html/ita/index.htm
Banca Consulia S.p.A. 02 85 906 1 http://www.bancaconsulia.it/
Banca CR Firenze 840 00 88 11 http://www.bancacrfirenze.it/
Banca del Fucino 800 955 540 https://www.bancafucino.it/
Banca del Monte di Lucca S.p.A. 800 03 05 83 http://www.gruppocarige.it/ws/bmlucca/jsp/index.jsp
Banca del Piemonte S.p.A. 800 99 80 50 http://www.bancadelpiemonte.it/
Banca del Valdarno 055 91 371 http://www.bancavaldarno.it/
Banca della Provincia di Macerata 0733 27 67 11 http://www.bancaprovinciamacerata.it/versione1/
Banca di Bologna Credito Cooperativo Società Cooperativa 051 65 71 111 http://www.bancadibologna.it/ecm/home/privati
Banca di Credito Cooperativo di Cambiano 0571 6891 http://www.bancacambiano.it/
Banca di Imola S.p.A. 0542605011 http://www.bancadiimola.it/
Banca di Pisa e Fornacette Credito Cooperativo 0587281111 http://www.bancadipisa.it/
Banca di Valle Camonica 800 61 24 24 http://www.bancavalle.it/
Banca Esperia S.p.A. 02 88219310 http://www.bancaesperia.it/
Banca Euromobiliare S.p.A. 800 450 045 http://www.bancaeuro.it/
Banca Federico del Vecchio S.p.A. 800 416 325 http://www.bancadelvecchio.it/
Banca Finanziaria Internazionale S.p.A. 0438 360 900 http://www.finint.com/it/
Banca Finnat S.p.A. Retail 06 699331 http://www.finnat.it/
Banca Generali 800 155 155 http://www.bancagenerali.it/
Banca Ifigest S.p.A. 055 24 63 400 https://www.fundstore.it/fs/fsBancaIfigest.jsp
Banca Intermobiliare 011 08281 http://www.bancaintermobiliare.com/
Banca Leonardo S.p.A. 02 722 061 http://www.bancaleonardo.com/
Banca Mediolanum S.p.A. 02 90491 http://www.bancamediolanum.it/
Banca Modenese S.p.A. 0532 296 111 http://www.bancamodenese.it/
Banca Nuova 091 38 05 271 http://www.bancanuova.it/
Banca Passadore S.p.A. 010 53931 http://www.passbanca.it/
Banca Patrimoni Sella 011 5607111 https://www.bancapatrimoni.it/bpa/la_banca/index.jsp
Banca Popolare Commercio e Industria 800 61 24 24 http://www.bpci.it/
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Banca Popolare del Cassinate 800 822056 http://www.bancapopolaredelcassinate.it/
Banca Popolare dell'Alto Adige - Volksbank 800 585 600 https://www.bancapopolare.it/it/
Banca Popolare dell'Emilia Romagna SC 800 205 040 http://www.bper.it/
Banca Popolare di Ancona 800 61 24 24 http://www.bpa.it/
Banca Popolare di Bari 080 5274111 http://www.popolarebari.it/
Banca Popolare di Bergamo S.p.A. 800 61 24 24 http://www.bpb.it/
Banca Popolare di Friuladria 800 565 800 http://www.friuladria.it/
Banca Popolare di Lajatico 0587 640 896 http://www.bancalajatico.it/
Banca Popolare di Milano 800 100 200 http://www.bpm.it/
Banca Popolare di Novara 0321 662 111 http://www.bpn.it/
Banca Popolare di Puglia e Basilicata 800 66 00 01 http://www.bankpuliabas.it/
Banca Popolare di Roma 800 04 00 41 http://www.popolareroma.it/
Banca Popolare di Spoleto 800 20 2000 http://www.bpspoleto.it/
Banca Popolare di Vicenza 0444 339111 http://www.popolarevicenza.it/
Banca Popolare Lecchese S.p.A. 800 011 553 http://www.bppl.it/
Banca Popolare S. Angelo Scarl 800 247 088 http://www.bancasantangelo.com/
Banca Profilo S.p.A. 02 58408.1  http://www.bancaprofilo.it/
Banca Promos 081 050411 http://www.bancapromos.it/
Banca Reale S.p.A. 803 808 http://www.bancareale.it/
Banca Regionale Europea 800 61 24 24 http://www.brebanca.it/
Banca Santa Giulia S.p.A. 030 70 14 911 http://www.bancasantagiulia.it/
Banca Sella Holding 800 772 299 https://www.sella.it/
Banca Sella S.p.A. 015 35 011 https://www.gruppobancasella.it/bsh/chi_siamo/societa_gruppo/banche/banca_sella/banche_bancasella.jsp
Banca Valsabbina S.C.p.A. 030 37 23 1 www.lavalsabbina.it
Banco delle Tre Venezie S.p.A. 049 656344 http://www.bancodelletrevenezie.com/
Banco di Brescia 800 61 24 24 http://www.bancodibrescia.it/
Banco di Credito P. Azzoaglio 0174 7241 http://www.azzoaglio.it/
Banco di Desio e della Brianza 0362 6131 http://www.bancodesio.it/
Banco di Lucca e del Tirreno S.p.A. 0585 43271 http://www.bancodilucca.it/
Banco di Sardegna S.p.A. 800 463 999 http://www.bancosardegna.it/
Banco Popolare Società Cooperativa 800 024 024 http://www.bancopopolare.it
Banor SIM S.p.A. 02 896 289 1 https://www.banor.it
Barclays Bank 800 205 205 http://www.barclays.it/
BCC Civitanova Marche e Montecorsaro 0733 8211 http://www.civitanova.bcc.it/content
BCC Risparmio e Previdenza S.G.R.p.A. 02 43028 600 http://www.bccrisparmioeprevidenza.it/
Biverbanca 015 35 081 http://www.biverbanca.it/
BNL S.p.A. 800 900 900 http://www.bnl.it/wps/portal
BSI Europe S.A. - Succursale Italiana 02 722 2271 http://www.bsieurope.it/
Cassa di Risparmio di Asti S.p.A. 800 235 270 http://www.bancacrasti.it/
Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli 0172 4351 http://www.crbra.it/
Cassa di Risparmio di Bra S.p.A. 0766 583911 http://www.cariciv.it/
Cassa di Risparmio di Carrara 800 03 05 85 http://www.gruppocarige.it/ws/crcarrara/jsp/index.jsp
Cassa di Risparmio di Cesena S.p.A. 0547 / 358111 http://www.carispcesena.it/
Cassa di Risparmio di Civitavecchia 840 00 88 11 http://www.cariciv.it/
Cassa di Risparmio di Orvieto 800 00 54 44 http://www.cariorvieto.it/
Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza 800 77 11 00 http://www.cariparma.it/jsp/it/index/index.jsp
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Cassa di Risparmio di Pistoia e della Lucchesia 800 303 306 http://www.caript.it/
Cassa di Risparmio di Ravenna S.p.A. 800 296 705 http://www.carira.it/
Cassa di Risparmio di Saluzzo 0175 2441 http://www.crsaluzzo.it/
Cassa di Risparmio di Savona 800 01 00 19 http://www.gruppocarige.it/ws/carisa/jsp/index.jsp
Cassa di Risparmio di Spezia 800 44 55 66 http://www.carispezia.it/
Cassa Lombarda 02 77991 http://www.cassalombarda.it/
Ceresio SIM S.p.A. 02 3037 7351 http://www.ceresiosim.it/
Che Banca! S.p.A. 848 44 44 88 http://www.chebanca.it/
Consultinvest Investimenti SIM 800 01 77 22 http://www.consultinvest.it/sim/index.asp 
Copernico SIM SpA 0432 229 835 http://www.copernicosim.com/
Credem SPA 800 27 33 36 http://www.credem.it/
Credit Suisse (Italy) S.p.A. 848 885 885 https://www.credit-suisse.com/it/it.html
Credito Bergamasco 800 20 30 40 http://www.creberg.it/
Credito di Romagna S.p.A. 0543 811 111 http://www.creditodiromagna.it/
Credito Lombardo Veneto S.p.A. 030 6462900 http://www.crelove.it/
Deutsche Bank S.p.A. 02 40241 http://www.db.com/italia/
Fideuram Intesa Sanpaolo Private Banking S.p.A 800 099 300 http://www.bancafideuram.it/
Finanza & Futuro Banca S.p.A. 800 301 301 http://www.finanzaefuturo.it/
Finecobank 800 92 92 92 http://www.fineco.it/
Fundstore 055 24631 http://www.fundstore.it/
GBM Banca S.p.A. 800 519 155 http://www.gbmbanca.it/?x=57&y=15
Hypo Tirol Bank Italia Spa 0471 308 888 http://www.hypotirol.com/
Iccrea 06 72 071 http://www.iccrea.it/
Igea Banca SPA 06-88 45 800 http://www.igeabanca.it/
Independent Private Bankers SIM 06 47 48 51 http://www.ipbsim.com/
Innofin SIM 02 489831 www.fondionline.it
Intesa Sanpaolo Private Banking 800 99 55 33 http://www.intesasanpaoloprivatebanking.it/ptlroot/html/pg_home.html
Invest Banca S.p A. 0571 53 31 300 http://www.investbanca.it/
IW Bank 800 991 188 http://www.iwbank.it/
J.P. Morgan 02 88951 http://www.jpmorgan.com/pages/jpmorgan
Kairos Julius Baer SIM SPA 02 9287 1611 http://www.juliusbaer.com/global/it/Pages/default.aspx
Marzotto SIM S.p.A. 02 0063261 http://www.marzottosim.com/
MC Capital LTD 0574 027884 http://www.mccapital.it/
Millenium SIM 010 27501 http://www.millenniumsim.it/
Monte dei Paschi di Siena - Private Banking 800 41 41 41 http://www.privatebanking.gruppo.mps.it/
Monte dei Paschi di Siena - Promotori Finanziari 800 41 41 41 http://www.mps.it/Promotori/
Nextam Partners SGR S.p.A. 02 7645121 http://www.nextampartners.com/nextam.cfm
Nextam Partners SIM S.p.A. 02 7645121 http://www.nextampartners.com/nextam.cfm
Nuova Banca Popolare dell'Etruria e del Lazio S.p.A. 800039766 http://www.bancaetruria.it/
Nuova Cassa di Risparmio di Ferrara S.p.A. 0532 296 700 http://www.carife.it/
Nuovi Investimenti SIM 800 154 291 http://www.nuoviinvestimenti.it/
Online SIM 800 920 045 http://www.onlinesim.it/
Previra Invest SIM S.p.A. 06 48 88 40 1 http://www.previrainvest.it/
Progetto SIM S.p.A. 02 51628128 http://www.progettosim.it/
Sanfelice 1893 Banca Popolare Società Cooperativa per Azioni 0535 89811 http://www.sanfelice1893.it/GenericContent.aspx?lv=6
Sanpaolo Invest Sim S.p.A. 800 900 151 http://www.sanpaoloinvest.it/
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Santander Private Banking S.p.A. 02 72 43 82 71 http://www.santanderpb.it
Schroders Italy SIM S.p.A. 02 763771 http://www.schroders.com/italy/home/
Sofia SGR S.p.A. 02 43 44 691 http://www.sofiasgr.it/
Sol & Fin SIM 02 80 90 93 http://www.solfin.it/
Studio Gaffino 06 32 41 862 http://www.gaffinosim.it/
Südtiroler Sparkasse AG - Cassa di Risparmio di Bolzano SpA 840 052 052 https://www.caribz.it/
UBS Italia S.p.A. 02 76 26 51 http://www.ubs.com/
Unica SIM 010 269311 https://www.unicasim.it/
Unicredit SpA 800 710 710 http://www.unicredit.it
Unione di Banche Italiane S.C.P.A. 035 39 21 11 http://www.ubibanca.it/
Unipol Banca S.p.A. 800 112 114 http://www.unipolbanca.it/
Valori & Finanza Investimenti SIM S.p.A 0432 179 1900 http://www.valoriefinanza.eu
Veneto Banca S.p.A. 800 37 37 97 http://www.venetobanca.it/
Vontobel Europa S.A. 02 6367 3411 http://www.vontobel.com
Webank 02 77 001 https://www.webank.it
Widiba S.p.A. 800 225 577 https://www.widiba.it/

*UniCredit S.p.A. tramite le proprie filiali, la propria rete di consulenti finanziari abilitati all'offerta fuori sede e il sito internet www.unicredit.it
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